VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA:

16. Abiit.	16. Sequebatur.	16.
21. Et percucient.	21. Ineam.	21.
22. Et ecce.	22. Statim.	22.
Ex agmine.	Cæsis latronibus.	A Geddur expedito.
25. Nosti Abner.	25. Ignoras Abner.	25.
26. Et egressus est.	26. Egressus itaque.	26.
A cisterna Sira.	A cisterna Sira.	A lacu defectionis.
27. Et divertere fecit eum.	27. Scorsum adduxit.	27.
In costa quinta.	In inguine.	In armaturam.
28. Innocens.	28. Mundus.	28.
29. Maneant.	29. Et veniat.	29.
Fluens.	Fluxum seminis sustinens.	Circus.
In scipionem.	Fusum.	Fusum.
Et indigens.	Et indigens.	
30. Interfecerunt.	30. Interfecerunt.	30. Interfecerunt.
33. Num secundum mortem vi- lis?	33. Nequaquam ut mori solent ignavi.	33.
34. Ut cadere.	34. Cadere.	34.
Et addiderunt.	Congeminansque.	
35. Ad cibandum.	35. Cibum capere.	35.
36. In oculis omnis populi bo- num.	36. In conspectu totius populi.	36. ✕ Bonum.
39. Tener et unctus.	39. Delicatus et unctus.	39. Tener et unctus.

Notæ et variæ lectiones ad cap. III lib. II Regum.

V. 1. Σ., μακρός. Coisl. 2.
Ibid. Ἀ., και ἀραιούμενος etc. Idem.
V. 3. Οἱ λοιποὶ, Ἀδιά. Idem. Neutra lectio
Græca cum Hebræo consonat.
V. 4. Ἀ., Σ., Ἀδωνίας. Reg. et Coisl. 2. LXX
legerunt ארניקא qui scribunt Ὀρνία.

V. 6. Ἀ., ἐνισχύων. Σ., κραταιούμενος. Coisl. 2.
V. 7. Λοιποὶ, και δνομα αὐτῆ, cum asterisco.
Coisl. 2.
V. 8. Οἱ λοιποὶ, Ἰεσβαάλ. Reg.
Ibid. Σ., μή κυνοκέφαλος. Reg. et Coisl. 2.
Ibid. Ἀλλος, πρὸς τοὺς ἀδελφοὺς etc. Coisl. 2.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
18. Ἠκολούθει.	16. Ἐπορεύετο.	16.
21. Καὶ συνθῶνται.	21. Καὶ διαθήσομαι.	21.
22. Εὐθύς.	22. Καὶ ἰδοὺ. Ἐκ τῆς ἐξοδίας.	22.
25. Οἶδας τὸν Ἄβεννήρ.	25. Οἶδας τὴν κακίαν Ἄβεννήρ.	25.
26.	26. Καὶ ἀνέστρεψε. Ἄλλος, ἐξ- ἦλθεν. Ἄπὸ τοῦ φρέατος τοῦ Σεϊράμ.	26.
27. Καὶ παρήγαγεν κατὰ τῆς λαγόνος.	27. Καὶ ἐξέκλινεν. Εἰς τὴν ψόαν.	27.
28. Καθαρός.	28. Ἄθῶος.	28.
29. Ἐθέτωσαν.	29. Καταντησάτωσαν. Γονορρύης. Σκυτάλην. Καὶ ἐλασσούμενος.	29.
Καὶ ἐνδεής.	30. Διαπαρετηροῦντο.	30.
30. Ἀπέκτειναν.	35. Εἰ κατὰ τὸν θάνατον Νάβαλ. Ἄλλος, μὴ ὡς ἀποθνήσκει ἄφρων.	35.
33.	34. Ὡς νάφαλ. Καὶ συνήχθη. Ἄλλ., προσέθετο. Ἄλλος, συνήλθε.	34. Ὡς νάφαλ.
34.	35. Περιδειπνήσαι.	35.
35. Τοῦ μεταλαβεῖν.	36. Ἐνώπιον τοῦ λαοῦ ✕ ἀγα- θόν.	36. ✕ Ἄγαθόν.
36.	39. Συγγενῆς καὶ καθιστάμενος.	39.
39. Ἀπαλὸς καὶ κεχρισμένος.		

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIQ.

16. Sequelatur.	16. Ibat.	16.
21. Et paciscetur.	21. Et disponam.	21.
22. Statim.	22. Et ecce. Ab excursione.	22.
25. Nosti Abenner.	25. Nosti malitiam Abenner.	25.
26. .	26. Et revertit. <i>Alius</i> , exiit. A puteo Seiram.	26.
27. Et seorsum adduxit. Ad latus.	27. Et divertere fecit. In inguine.	27.
23. Mandus.	28. Innocens.	28.
29. Veniant.	29. Incurrant. Seminifluus. Scytalam.	29.
Ei indigens.	Et egens.	
30. Interfecerunt.	30. Captabant.	30.
33.	33. Si juxta mortem Nabal. <i>A-</i> <i>lius</i> , numquid ut moritur stultus?	33.
34.	34. Sicut naphal. Et congregatus est. <i>Al.</i> , addidit se. <i>Alius</i> , convenit.	34. Sicut naphal.
35. Ad cibum sumendum.	35. Ad cibandum.	35.
36.	36. Coram populo ✕ bonum.	36. ✕ Bonum.
39. Tener et unctus.	39. Propinquus et constitutus.	39.